АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХ-УРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.01.2018  № 12-па

О внесении изменений в постановление
администрации Верх-Урюмского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области
от 27.12.2016 № 93-па

          В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципального нормативного правового акта  администрации Верх-Урюмского сельсовета  Здвинского района Новосибирской области  п о с т а н о в л я ю:
          		1. Внести в постановление администрации Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от  27.12.2016 № 93-па "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление земельных участков в аренду без проведения торгов" следующие изменения:
        1.1.Подпункт 2.5.1. п.. 2.5. раздела 2 административного регламента предоставления муниципальной услуги   "Предоставление земельных участков в аренду без проведения торгов"   дополнить абзацем следующего содержания:
   " Лицам, с которыми заключено концессионное соглашение, соглашением о государственно-частном партнерстве, соглашением о муниципально-частном партнерстве, срок предоставления муниципальной услуги, составляет не позднее, чем через 15 (пятнадцать) календарных дней со дня подписания соглашения о государственно-частном партнерстве, соглашения о муниципально-частном партнерстве, если такой земельный участок образован и иные сроки не установлены конкурсной документацией, или не позднее чем через 60 (шестьдесят) календарных дней, если такой земельный участок предстоит образовать и иные сроки не установлены конкурсной документацией".

 2. Опубликовать настоящее постановление газете «Вестник Верх-Урюмского сельсовета» и на официальном сайте в сети Интернет.

	3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Верх-Урюмского сельсовета
Здвинского района                                                                           И.А.Морозов
Новосибирской области